PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

                   NÚCLEO DE LICITAÇÕES
Avenida 27 de Janeiro - 422 - CEP 96300-000 – Fone(53) 3261-1321

                                                                                                        licitacoes@jaguarao.rs.gov.br

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

 O Prefeito Municipal de Jaguarão, no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 8.666/93 e suas

alterações posteriores, torna público aos interessados que foi CANCELADA a Concorrência nº 009/2014, referente ao

Restauro da Igreja Matriz do Divino Espírito Santo. Mais informações pelo fone: (53) 3261-1321 ou no horário das 08h

às 12h.

                                                                                      José Claudio Ferreira Martins

                                                                                              Prefeito Municipal